

J. E. Clausen Holding ApS

Bibliotekshaven 3, 6040 Egtved

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 25 05 20 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2017.

John Erik Ibsgaard Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. E. Clausen Holding ApS
Bibliotekshaven 3
6040 Egtved

CVR-nr.: 25 05 20 64
Stiftet: 20. oktober 1999
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

John Erik Ibsgaard Clausen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 440 t.kr. mod 399 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-19.250	-18.140
1 Personalemkostninger	-100.279	-100.269
Andre driftsomkostninger	-10.000	-125.000
Resultat før finansielle poster	-129.529	-243.409
Andre finansielle indtægter	709.624	865.222
Øvrige finansielle omkostninger	-12.688	-57.173
Resultat før skat	567.407	564.640
2 Skat af årets resultat	-127.380	-165.288
Årets resultat	440.027	399.352
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.350.000
Disponeret fra overført resultat	-59.973	-950.648
Disponeret i alt	440.027	399.352

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	81.373	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>14.453</u>
Tilgodehavender i alt	<u>81.373</u>	<u>14.453</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.344.600</u>	<u>16.502.591</u>
Værdipapirer i alt	<u>15.344.600</u>	<u>16.502.591</u>
Likvide beholdninger	<u>214.772</u>	<u>48.410</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.640.745</u>	<u>16.565.454</u>
Aktiver i alt	<u>15.640.745</u>	<u>16.565.454</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	14.883.388	14.943.361
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.350.000
Egenkapital i alt	<u>15.583.388</u>	<u>16.493.361</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	74	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	9.549
Selskabsskat	0	46.848
Anden gæld	42.283	696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.357</u>	<u>72.093</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.357</u>	<u>72.093</u>
Passiver i alt	<u>15.640.745</u>	<u>16.565.454</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	99.905	99.910
Andre omkostninger til social sikring	284	270
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>90</u>	<u>89</u>
	<u>100.279</u>	<u>100.269</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	127.380	165.158
Regulering af tidl. års skat	<u>0</u>	<u>130</u>
	<u>127.380</u>	<u>165.288</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	14.943.361	15.894.009
Årets overførte overskud eller tab	<u>-59.973</u>	<u>-950.648</u>
	<u>14.883.388</u>	<u>14.943.361</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>1.350.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.350.000</u>